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Bireysel Emeklilik branşının yanında Hayat, Ferdi Kaza ve Sağlık Sigortaları branşlarında da faaliyet gösteren Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş. tüm hayat katılım sigortaları ürünlerinde 
ve katılım sigortacılığı faaliyetlerinde aşağıdaki ilkeleri uygulamaktadır;

1. Sağlık katılım sigorta sözleşmelerinin katılımcılar arasındaki yardımlaşma ve dayanışma amacıyla düzenlenmesi,
2. Katılım Sigortacılığı mevzuatına ve tarife tasdikine uygun şekilde primlerinden alınan kesintiler ile verilen katılım sigortası teminatlarına yönelik sözleşmelerde ve bilgilendirmelerde
    katılımcılara karşı şe�af, güvenilir ve açık olunması,
3. Şirketin öz sermayesi ile katılımcılardan tahsil edilen katkı primlerin şirketin Danışma Komitesi tarafından onaylanan ve katılım esasına uygun yatırım enstrümanları ile değerlendirilmesi,

a. Katılım bankalarında açılacak katılma hesaplarının,
b. Katılım endeksine uygun hisse senetleri veya Danışma Komitesi tarafından onaylanan ve dönemsel gözden geçirmeler ile güncellenen hisse senetlerinin veya endeksinin,
c. Faizsiz yöntemlerle gerçekleştirilecek altın, gümüş ve döviz alım-satım işlemlerinin,
d. Altın, gümüş ve diğer kıymetli madenler ve bunlara dayalı faizsiz yöntemle yatırım yapılabilecek sermaye piyasası araçlarının,
e. Türkiye'de veya yurt dışında ihraç edilen ve ihraç eden kuruluşun Danışma Komitesi tarafından onaylanmış kamu veya özel sektör sukuk, kira sertifikası ve benzeri faizsiz
    getiri veya yatırım araçlarının,
f. Kurucunun Danışma Komitesi tarafından onaylanmış faizsiz yatırım fonları ve faizsiz borsa yatırım fonlarının,
g. Danışma Komitesi tarafından onaylanan diğer yatırım araçlarının,

4. Sigorta teminatı verilen konularda dinen meşru olmayan alan ve konularda hizmet sunulmaması veya hizmet alınmaması,
5. Katılım sigortacılığı risklerinin yönetiminde katılım esasına göre çalışan katılım reasüransı (retekâfül) şirketlerinin korumalarından ve hizmetlerinden faydalanılması, bunların
     yetersiz kalması durumunda reasürans şirketlerinden hizmet alınabilmesi,

bu amaç ile kullanılması

Katılım Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin yukarıda belirtilen esaslar ve uygulamalar çerçevesinde hayat katılım sigorta sözleşmeleri düzenlemesi ve bu esasları içeren katılım sigortacılığı 
ürünlerini müşterilerine sunması katılım esasına uygundur.

Elbette her şeyin en doğrusunu Allah Teâlâ bilir.
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